
Norma e gjenerimit perllogaritje popullsi+Biznese+Institucione

Nr

Emertimi Numri 

konsumato

reve

Norma e 

prodhimit
Sasia/dite Sasia/Dite

Sasia/Muaj

J
Sasia/Vit

A B C D E F

kg/njesi/ 

dite;
Kg/ dite Ton/ Dite Ton/ Muaj Ton/Vit

1 Banorët        15,300               0.7        10,710            10.7 321            3,856        

2

Bizneset (e 

vogla)
            400               7.5          3,000               3.0 

90              1,080        

3

Bizneset e 

mëdha 
               60                25          1,500               1.5 

45              540            

4 Institucionet*                15                20             300               0.3 9                108            
5 Total        15,510          15.51 465            5,584.5     

Nr Kg/Dite

Nmri 

banoreve

Gjenerim 

Kg/Dite

1                  15,510 15,300      1.0137   

Nr Banore

Norma e 

gjenerimit Kg/Dite Ton /Dite Ton/Muaj Ton/Vit

1 15,300                1.0137 15510 16 465 5584.5

Njesia Administrative Fushë Krujë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KRUJË

Gjenerimi sipas normes permbledhese Banore+Biznese+Institcione

Norme gjenerimi Banore+Biznese+Institcione

Norma e gjenerimit per efekt llogaritje sipas VKM 319 ,pasi bineset e medha binese te volga dhe 

institucionet nuk perfshihen  ne llogaritjen sipas tabeles exel nderkohe qe  jane gjenerues dhe 

perdorin te njejtet konteniere sipas zonave qe mbulon me grafik te pastrimit nga Bashkia Kruje 

(Norme gjenerimit Banore+Binese+Institucione Kg dite / Numrin e banoreve) 




